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Hoge vruchtbaarheids stieren
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LAGERE 
KOSTEN 
PER DRACHT

van de stal, naar het laboratorium, 
naar de stikstof tank en naar de boerderij, 

wij zijn gedreven door de wetenschap 
en resultaat gericht

$7

2,7% HOGERE 
CONCEPTION RATE

VERBETERDE
VRUCHTBAARHEIDS RESULTATEN

vergeleken met 
andere Semex stieren 
op basis van de 
interne database van 
Semex met meer dan 
500.000 inseminaties

Fertility First™ stieren scoren 

van de koeien 
wordt afgevoerd 
ten gevolge van 
vruchtbaarheidsproblemen

Interne gegevens tonen een toename van de 
vruchtbaarheid van 5,2% bij alle semex-stieren

2017
20%

25%

30%

35%

40%

45%

2018

%5,2

Door wetenschap gedreven

Resultaat gericht

2,7%

2% 
VERBETERING
in de bedrijfs pregnancy 

rate bij gebruik van 
Fertility First sperma
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